
C/ ESTIO

C
/ O

R
EG

A
N

O

C
/ A

JEN
JO

C
/ H

IN
O

JO
X= 353596.274
Y = 4605020.319

X= 353573.837
Y = 4604952.896

X= 353558.477
Y = 4604906.743

X= 353609.599

Y = 4604903.957

2.65

2.60

3.302.50

3.30

6.20

Variable

R=3.00

R02.50

R=2.00

R=2.50R=2.50

R=4.00
R=6.00

3.50

R=2.50R=2.50

R=6.00
R=4.00

3.80

10.255.75

4.20

4.05

6.25 4.85

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

1.00%

0.81%

1.00%

1.50%
1.5%

699.69
PB-699.53 PB-699.54

PA-699.76

699.59
PA-699.69

699.60

700.09
1.60%

699.86 700.20 699.90

700.15 699.91 700.26 699.96

1.5%
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C
/ PA

JA
R

ITA

C
/ TO

M
ILLO

C
/ LA

U
R

EL

C/ DE LOS PINOS

X= 353688.217
Y = 4605225.193

X= 353662.570
Y = 4605148.601

X= 353640.223
Y = 4605152.380

X= 353655.887
Y = 4605128.644

X= 353657.889
Y = 4605125.378

X= 353616.410
Y = 4605080.824

R=51.65

3.30

2.50

6.25

R=2.50

3.30

2.65 R=2.50R=2.50

2.50

R=3.00

R=5.00

R=3.00 R=5.00
R=2.00

R=4.00

R=6.25

R=5.20

3.50

12.05

4.75

5.20

6.20

6.35

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

0.53%

1.30%

1.10%

1.00%

2%

0.41%

2%

700.08

CP-699.76 PB-699.77

PA-700.11

PA-699.92
699.84 699.84

PA-700.24

699.91
700.24 0.70%

700.39

700.13

699.96

PB-699.69

2%

699.87

700.30 700.42

CIVIL S.L.P.
INGENIERIA

CONSULTING 4.2 RED VIARIA:
DEFINICION GEOMETRICA

1/500
2 9

L E Y E N D A

LIMAHOYA

LIMATESA



C/ ESTIO

C
/ A

LM
EN

D
R

O
JUEGOS

INFANTILES

X= 353733.237
Y = 4605345.653

X= 353701.793
Y = 4605252.432

X= 353692.777
Y = 4605235.153X= 353688.217

Y = 4605225.193

3.30

2.50

3.30

2.50

R=48.35

R=51.65

R=2.00
R=4.00

R=6.25

R=5.20

3.50

3.50

R=4.00R=4.00

R=7.90
R=5.80

R=4.00

R=6.00

R=3.00

10.05

11.75

6.40

5.60 8.30 11.70

3.50

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

2%

0.51%

2%

1%

2%

0.50%

699.37

PB-699.33
PA-699.55

699.91

699.62
699.56

699.96

PB-699.69
PB-699.34

699.55

1.50%
0.86%

PA-699.80

PB-699.30

699.51

1.50%

1%

699.80

1.00%2%

699.87

699.58
699.52
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C
/ A

VELLA
N

O

C/ ACACIAS

C/ DE LOS PINOS

CENTRO DE 

SUBESTACION ADIF

AUTOTRANSFORMACIÓNJUEGOS
INFANTILES

X= 353800.988
Y = 4605563.580

X= 353795.265
Y = 4605545.930X= 353788.706

Y = 4605519.920X= 353782.278
Y = 4605494.406

X= 353767.703
Y = 4605449.637

X= 353754.974
Y = 4605581.242

X= 353732.975
Y = 4605554.564

X= 353731.214
Y = 4605551.367

X= 353723.140
Y = 4605526.743

X= 353697.857
Y = 4605528.611

X= 353710.041
Y = 4605523.330

X= 353728.103
Y = 4605531.449

X= 353734.302
Y = 4605550.354 X= 353735.482

Y = 4605552.497

X= 353757.380
Y = 4605579.050

2.50

3.30

3.303.20

R=6.60

R=9.85

R=13.40

3.30

2.50

2.50

3.29

3.30

2.50

19.75

8.302.85

R=201.65

R=198.35

0.50%

699.37

PB-699.33

X= 353709.949
Y = 4605525.113

PA-699.56

699.60

700.12

699.80

1.00%

699.54

699.10
1.00%

698.81

2.50%

699.25

0.50%
699.56

699.97

3.10%

0.50%

699.66

699.56

1.53%
699.50

2.30%

0.68%

1.54%
1.00%

699.88

0.50%

699.59

700.04

700.06

1.90%

699.51

P-699.72 P-699.721.00%

0.50%

699.75

699.28
1.00%

R=3.00 R=3.00

699.84
1.10%

1.10%

CENTRO
CIVICO

PATIO

PATIO

EJE PUERTAEJE PUERTA

ENTRADA
SUBESTACION

ENTRADA
SUBESTACION

4.50

ENTRADA
AUTOTRANSF.
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C
/ C

A
R

M
EN

C/ ESTIO

C
/ LA

G
U

N
A

C/ DE LOS PINOS

ZONA DE SKATE
PETANCAPETANCATANGA

PISTA CUBIERTA

X= 353813.986
Y = 4605589.641

X= 353807.749
Y = 4605577.185

X= 353800.988
Y = 4605563.580

X= 353795.265
Y = 4605545.930

X= 353759.399
Y = 4605588.512

X= 353754.974
Y = 4605581.242

X= 353757.380
Y = 4605579.050

X= 353764.488
Y = 4605581.016

X= 353801.171
Y = 353801.171

3.30

2.50

2.50

R=51.65

R=48.35

R=6.0

3.20

3.30

3.30

R=30.10

3.303.20

R=3.00

R=2.00

3.30

R=3.50

R=2.50

8.90
29.00

3.00

19.20

3.50

10.95

3.30

2.50

3.80

28.00

4.00

12.00

4.00

12.00
4.00

3.45

4.50

5.25

2.85 14.65
MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

7.62

R
267.39

X= 353795.136
Y = 4605711.938

205.33

25.00

15.00

PB-699.07

PA-700.135

700.12

700.12

699.41 699.13

0.40%

1.00%

699.68

699.54

0.50%
0.50%1.50%

700.13

1.30%

2.00%
1.85%

699.70

699.62
0.50%

1.00%

699.45

0.50%

1.00%

R=3.00

19.00

5.40

ENTRADA
SUBESTACION

ENTRADA
SUBESTACION

4.91

4.50
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C
/ C

A
R

M
EN

C/  DEL ARCA REAL

X= 353829.642
Y = 4605753.834

X= 353862.369
Y = 4605735.796

X= 353832.998
Y = 4605749.987

X= 353861.534
Y = 4605738.255

X= 353833.955
Y = 4605757.178

X= 353897.755
Y = 4605816.406

X= 353865.485
Y = 4605746.779

3.50

3.30

2.50

3.30

R=10.00

R=5.00

R=5.00

R=3.50

R=2.50

3.20

5.25

7.75

13.05

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

MURO PANTALLA

X= 353844.440
Y = 4605773.646

9.00

PB-699.07
699.13

699.61

0.50%

699.11

699.17

699.15

0.40%

699.07
699.08

699.380.50%
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C/  DEL ARCA REAL

X= 354079.038
Y = 4605979.216

6.00

9.00

311.92

CIVIL S.L.P.
INGENIERIA

CONSULTING 4.2 RED VIARIA:
DEFINICION GEOMETRICA

1/500
7 9

L E Y E N D A

LIMAHOYA

LIMATESA



CENTRO DE 
AUTOTRANSFORMACIÓN

700.04

699.02
8.00%

1.50

6.50

1.60

2.40

9.65 18.12

34.83

10.42
26.93

5.43

6.73
6.00

5.80

12.79
2.12

12.37

10.51

23.00

13.50

8.78
12.68

14.11

12.99 1.22

1.21

2.25

699.60

2.50%

699.25

0.50%

699.56

699.97

3.10%

0.50%

699.66

699.56

1.53%

699.50

2.30%

0.68%

1.54%

699.59

700.04

700.06

1.90%

699.51

P-699.72
P-699.721.00%

0.50%

699.75

699.28

EJE PUERTAEJE PUERTA

8.86

1.93

8.60

10.21
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700.04

699.02

1.00% 8.00%

8.00%

1.80

6.50

1.50

6.50

1.60

1.74

2.40

4.35

2.40

3.35

22.32

CENTRO
CIVICO

4.85

6.73
6.00

5.80

2.30%700.04
ENTRADA

AUTOTRANSF.

SECCION TRANSVERSAL
ESCALA 1/100

SECCION LONGITUDINAL POR RAMPA
ESCALA 1/100

SECCION LONGITUDINAL POR ESCALERA
ESCALA 1/100
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PLANTA CENTRO CIVICO
ESCALA 1/250


